
Uchwała nr 12/II/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 17 luty 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia opłaty startowej na zawody z cyklu Grand Prix organizowane 

przez PZW Okręg we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu ustala wysokość opłaty 

startowej na zawody z cyklu Grand Prix organizowane przez PZW Okręg we 

Wrocławiu w wysokości: 

a) Zawody spławikowe – 35,00 zł  

b) Zawody feederowe – 50,00 zł  

c) Zawody spinningowe – bez wpisowego 

2. Kadeci i juniorzy zostają zwolnieni z wnoszenia opłaty startowej na zawody 

spławikowe oraz feederowe z cyklu Gran Prix organizowane przez PZW Okręg we 

Wrocławiu. 

3. Koszty opłaty startowej w zawodach spławikowych oraz feederowych kadetów i 

juniorów pokrywa PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. sportu oraz Kapitanowi Sportowemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

  

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


